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Kortfattet bruksanvisning for  
OSCAR 2, modell 250 

Accuwin Pro, Versjon 4 
Ambulant 24 timers blodtrykksmåler 

 
Oppstart 
 

1 Start programmet «Accuwin Pro, versjon 4» 
 
2 Koble til Oscar 2, modell 250, til overføringskabelen. 
 
3 Klikk på ikonet (Program) 
 
4 Fyll inn pasientinfo: Minimum pasient ID, fornavn og etternavn. 
 
5 Sjekk at settingene er som du ønsker (faneblad Standard og Advanced). 

Hvis du er usikker, klikk på «Open Template», velg det «template» du har 
 laget,  f.eks. «blodtrykk»  

Klikk «Open», og du har valgt «template» 
Oppe i høyre hjørne står ditt «template» som f.eks. «blodtrykk» 
 

6 Klikk på «PROGRAM».   
  
7 Du får nå info om at det ligger data i apparatet. 
 Antar du har overført BT-måling tidligere (forrige pasient), du svarer da YES 

 på spørsmålet og gamle data slettes. 
 
8 Apparatet programmeres, dette tar ca. 10 sek.  
 
9 Ta ut kabelen, slå av apparatet hvis du ikke skal koble til pasienten 
 umiddelbart.  Dette gjøres ved å hold den store blå on/off tasten inne i  
 ca. 5 sekunder. (5 pip høres fra apparatet) 
 
10 Koble til pasienten. Påse at du bruker riktig størrelse på mansjetten. 
 
11 Trykk på START/STOPP          knappen på apparatet. 
 Resultatet av målingen vises på skjermen. 
 (Måleresultatene kan sees de første 15 minutter). 
 
12 Hvis målingen/målingene (du kan ta flere målinger om ønskelig) er OK, send 
 pasienten hjem. 
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Spesialtaster på apparatet:  
Disse tastene aktiveres/deaktiveres i innstillingen av «vår template» 

 
1 Det finnes to sorte taster på apparatet (normalt ikke aktivert): 
 

 a) Denne trykkes inn for å angi når du legger deg og når du står opp. 
 

 b) Denne tasten benyttes som en Event/hendelsesknapp. 
 
Avspilling av ambulant blodtrykk: 
 

1 Slå av apparatet når pasienten kommer tilbake. Dette gjøres ved å holde 
START/STOPP tasten inne i ca. 5 sek. 

 
2 Start program «Accuwin Pro, ver. 4» 
 
3 Koble kabelen til apparatet. 
 
4 Klikk på ikonet  
 
5 Du får spørsmål om det er riktig person, hvis ja, klikke på YES. 

Du kan nå fylle inn mer info vedrørende pasienten hvis ønskelig, 
Trykk deretter på OK. 

 Hvis navn er feil eller ikke finnes, klikk på NO. 

Velg navn fra Databasen, eller legg inn en ny pasient. 
 

6 Klikk OK. 
 

7  Dataene overføres. 
 
8 Klikk på ikonet Velg printer og skriv ut. 
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Programmering av «template» 
 

1 Klikk på ikonet (program) 
 
 De vanlige settingene er følgende: 
  

 
  
 
  = påkrevet 
 
 
Obs! START «study in 5 minutes» skal være aktiv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Valgfritt (etter dine behov) 

ON OFF OFF 
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  = anbefalt 
 
 
Klikk deretter på SAVE TEMPLATE. 
Skriv inn template navn f.eks. «blodtrykk», klikk SAVE.  
(template navn kan max inneholde 12 tegn, og mellomrom aksepteres ikke) 
 
Ditt template er nå lagret. 
Hvis du vil se om du har valgt riktig template, klikk på «OPEN TEMPLATE». 
Ditt valgte template vises med blå ramme. 
Hvis det er riktig, klikk på CANCEL. 
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ALARM KODER 

 
 Beskrivelse Hva kan du gjøre? 

   

1 Svak eller ikke oscillometrisk signal Sjekk posisjon og stramming av 
mansjetten 

2 Artifakt/Ekstrasystole ved måling Stå stille ved måling 
(Sjekk om makstrykk er satt høyt nok) 

3 Mer enn fire opp-pumpingsforsøk Stå stille ved måling 

   

4 Måling > 140 sek. Sjekk slange/mansjett 

5 Resultatet er utenfor arbeidsområde, 
BT: 25 – 260 mm/HG 
Hjertefrekvens: 40 til 200 slag/min. 

Forsøk med ny måling ved å trykke 
på start/stopp knappen  

6 Utslippshastigheten på luften i 
mansjetten er feil 

Forsøk med ny måling ved å trykke på 
start/stopp knappen 

85 Måling avsluttet Sjekk slange/mansjett 

   

86 Måling avsluttet Trykk start/stop tasten 

   

87 Måling avsluttet Sjekk slange og mansjett 

88 Måling avsluttet Prøv igjen, trykk start/stop 

89 Måling avsluttet Sjekk at det ikke er knekk på slangen 

   

90 Service nødvendig Prøv å bytte batteri 

91 Service nødvendig Prøv start/stop 

94 Lav batteri/alarm Bytte batteri 

97 Service nødvendig Send apparatet til service 

98 Service nødvendig Retur for service 

99 Service nødvendig Må re-kalibreres av servicepersonell 

108 Dose respons sequence start Review full dose response sequence 
on Dose Response statistics tab 

109 Dose respons sequence end Review full dose response sequence 
on Dose Response statistics tab 

110 Event markert av pasient I rapporten velg kommentarer 

111 Dag/natt modus bryter Om ønskelig juster ABP datagrafikk til 
å stemme med tidene markert av 
pasienten 

112 Natt/dag modus bryter Om ønskelig juster ABP datagrafikk til 
å stemme med tidene markert av 
pasienten 

 


